
 

 Mityng Otwarcia Sezonu WMZLA 2023 
 OLSZTYN, 06.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 
 Bieg 1/ 6 +1.0 12:30 
 1 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.22      
 2 CZĘŚCIK Bartosz 24.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 11.57      
 3 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 11.61  PB    
 4 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.08      
 5 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.82      
 6 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 13.22  PB    
 Bieg 2/ 6 +1,0 12:32 
 1 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.03  PB    
 2 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.11  PB    
 3 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 13.12  PB    
 4 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 13.13  PB    
 5 PIOTROWSKI Wojciech 14.03.2009 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 13.18  PB    
 6 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 13.62  PB    
 7 OLEKSY Mateusz 23.06.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 13.90  PB    
 Bieg 3/ 6 +1.6 12:34 
 1 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 13.60  PB    
 2 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.15  PB    
 3 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.29  PB    
 4 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 14.96  PB    
 5 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 15.40  PB    
 6 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 15.63  PB    
 7 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 16.32      
 Bieg 4/ 6 +0.9 12:36 
 1 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 12.27      
 2 ROBACZEWSKI Hubert 23.07.2009 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 13.08      
 3 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 13.46      
 4 STEFANOWICZ Jakub 08.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.49  PB    
 5 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 16.51  PB    
 6 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 16.65      
 Bieg 5/ 6 +1.0 12:38 
 1 ŁUGIEWICZ Miłosz 10.04.2010 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 13.72      
 2 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.79      
 3 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.22      
 4 TAŃSKI Konstanty 22.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.22      
 5 MIRZAŁEK Marcel 30.11.2011 MKS Truso Elbląg WN 16.21      
 6 ROLIKOWSKI Witold 26.10.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.24      
 Bieg 6/ 6 +0.8 12:31 
 1 GÓRSKI Hubert 25.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 14.61      
 2 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.71      
 3 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.73      
 4 SIEMIŃSKI Hubert 20.05.2012 LKS Lubawa WN 15.88      
 5 WRÓBEL Adam 08.02.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 15.93      
 6 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.88      
150 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +0.6 13:45 
 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 17.25  PB    
 2 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.83      
 3 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 18.13      
 4 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 18.44      
 5 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 18.67  PB    
 Bieg 2/ 2 -0.3 13:47 
 1 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 19.74      
 2 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 19.89      
 3 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 20.48 
 4 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 21.24      

200 metrów M 
 Bieg 1/ 2 +1.5 15:05 
 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 23.57      
 2 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.68      
 3 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 25.27      
 4 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 26.97  PB    
 5 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 27.05  PB    
 6 NEDZELSKYI Natan 03.11.2011 Orka Iława Athletics WN 33.11      



 

 Bieg 2/ 2 +1.0 15:07 
 1 KOPER Dawid 07.07.2009 MKS Truso Elbląg WN 26.05      
 2 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 26.87      
 3 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 27.67      
 4 KAMIŃSKI Filip 31.05.2010 KS Polonia Pasłęk WN 28.66      
 5 FRESONKE Cezary 27.10.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 29.14      
 6 WNUK Bartosz 06.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 29.95      
 7 GÓRSKI Hubert 25.11.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 31.30      
 8 PADUCH Konrad 02.07.2009 MKS Truso Elbląg WN 31.96      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 5 14:20 
 1 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 36.75      
 2 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 37.76      
 3 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 37.83      
 4 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 38.02      
 5 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 38.39      
 6 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 40.34  PB    
 7 KARDAHS Hubert 14.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.31      
 Bieg 2/ 5 14:22 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 14.03.2009 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 43.29  PB    
 2 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 43.69  PB    
 3 OLEKSY Mateusz 23.06.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 44.29  PB    
 4 KUŹNIEWSKI Hubert 29.06.2010 Orka Iława Athletics WN 44.50  PB    
 5 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 44.66  PB    
 6 BERG Jakub 30.08.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 47.63  PB    
 7 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 49.80      
 8 DRESZLER Marcel 08.07.2010 LKS Lubawa WN 53.09      
 Bieg 3/ 5 14:24 
 1 FIERECK Jędrzej 16.03.2009 Orka Iława Athletics WN 44.13      
 2 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 45.30      
 3 FRESONKE Cezary 27.10.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 45.53      
 4 PIOTROWICZ Antoni 28.12.2010 LKS Lubawa WN 56.21  PB    
 Bieg 4/ 5 14:26 
 1 ŁUGIEWICZ Miłosz 10.04.2010 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 47.34      
 2 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 52.61  PB    
 3 TAŃSKI Konstanty 22.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.99  PB    
 4 TRUSZCZYŃSKI Szymon 11.09.2010 LKS Lubawa WN 57.61      
 5 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 59.70      
 Bieg 5/ 5 14:28 
 1 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 50.00      
 2 WRÓBEL Adam 08.02.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 54.41      
 3 ROLIKOWSKI Witold 26.10.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 57.04      
 4 KWIATKOWSKI Bartosz 13.11.2014 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.33      
400 metrów M 
 Bieg 1/ 2 14:05 
 1 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.19      
 2 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.41      
 3 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.18  PB    
 4 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 52.63  PB    
 5 KUC Kacper 05.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.75  PB    
 6 BARTOSZUK Adam 17.07.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.21      
 Bieg 2/ 2 14:08 
 1 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 56.65      
 2 GŁĄB Krzysztof 05.01.1995 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 57.59  PB    
 3 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 58.04      
 4 SOKOŁOWSKI Antoni 03.07.2008 MKS Truso Elbląg WN 60.38      
 5 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 MKS Truso Elbląg WN 60.79      
 6 CZAJA Wojciech 28.09.2009 MKS Truso Elbląg WN 61.56      
600 metrów M 
 Bieg 1/ 1 13:15 
 1 KAZIMIERCZYK Mateusz 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:25.15  PB    
 2 SPLITT Dawid 21.09.2006 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:33.33      
 3 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 1:36.92  PB    
 4 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 1:50.36  PB    
 5 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:57.50  PB    
 6 STEFANOWICZ Jakub 08.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:58.30  PB    
 7 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:03.18  PB   
1000 metrów M 
 Bieg 1/ 1 13:35 
 1 GŁOWACKI Szymon 31.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:58.18      
 2 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:01.82      
 3 BEŃ Wiktor 07.04.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:05.14  PB    
 4 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3:10.54      



 

 1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 12:10 
 1 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:09.52      
 2 JANICKI Maciej 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:09.86  PB    
 3 RAFIŃSKI Paweł 07.08.2006 LKS Lubawa WN 4:10.89      
 4 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:11.35  PB    
 5 RUTKOWSKI Damian 02.07.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 4:26.45      
300 metrów pł młodzików 
 Bieg 1/ 1 11:48 
 1 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 44.93      
 2 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 46.50  PB    

4x100 metrów M 
 Bieg 1/ 1 12:05 
 1 Orka Iława Athletics WN 54.19      
 248 Szymon KRUPSKI 24.08.2010 
 296 Hubert KUŹNIEWSKI 29.06.2010 
 311 Natan NEDZELSKYI 03.11.2011 
 163 Jędrzej FIERECK 16.03.2009 
 2 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn II 56.00      
 23 Lesław CHOJECKI 01.09.2010 
 44 Bartosz WNUK 06.08.2010 
 65 Jakub STEFANOWICZ 08.06.2010 
 32 Krzysztof DRANKOWICZ 20.03.2009 
 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN DQ      
 199 Adam KOSTRZEWA 03.05.2011 
 180 Adam SZTOMBERSKI 09.06.2010 
 141 Miłosz KACPROWICZ 27.07.2010 
 181 Witold JANCEWICZ 03.05.2010 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 12:10 
 1 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 15.37  SB    
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 14.68 15.37 x x x r 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:10 
 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 10.24      
 2 KALBARCZYK Kacper 07.01.2008 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 8.86      
 3 DZIEWA Piotr 05.10.2008 LKS Masuria Jęcznik WN 5.94      
 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 10.07 1.24 9.62 x 8.76 x 
 KALBARCZYK Kacper 8.29 8.24 8.20 8.42 8.86 8.85 
 DZIEWA Piotr 5.86 5.81 5.94 5.24 5.87 5.41 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 13:20 
 3 OLSZEWSKI Marek 22.03.1969 W-MKLAM Olsztyn WN 33.92      
 I II III IV V VI 
 OLSZEWSKI Marek 32.39 33.92 31.20 29.54 28.68 x 
Rzut oszczepem M (800) 
 FINAŁ 13:20 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 54.45      
 2 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 47.87      
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 50.70 51.62 54.45 49.10 x x 
 WYSOCKI Adam 41.87 41.86 46.07 40.15 47.87 x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 27.42  PB    
 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni 21.28 23.79 21.73 x 27.42 25.40 
Rzut dyskiem M (2kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 42.88      
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 42.88 x x x x x 



 

Skok wzwyż M 
 FINAŁ 12:00 
 1 KOLPERT Jakub 04.10.2005 MKS Truso Elbląg WN 1.80      
 2 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.45  PB    
 3 WILAN Maciej 01.01.2010 OLA Warmińsko-mazurskie 1.35      
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 170 175 180 185 
 KOLPERT Jakub - - - - - - - - - o - o xxx 
 JANCEWICZ Witold o o o o o o o o xxx 
 WILAN Maciej - - o o o xo xxx 

Skok w dal M 
 FINAŁ 14:00 
 1 STROMSKI Grzegorz 06.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 6.18  PB    -0.1 
 2 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.41  PB    +1.0 
 3 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.36  PB    +1.0 
 4 OLSZEWSKI Marek 22.03.1969 W-MKLAM Olsztyn WN 4.76      +0.7 
 5 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.59      +1.0 
 6 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.49      +0.2 
 7 ROBACZEWSKI Hubert 23.07.2009 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 4.35      +1.6 
 8 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.74      +1.3 
 I II III IV V VI 
 STROMSKI Grzegorz 5.65 5.90 6.18 6.04 6.02 5.69 
 +0.6 +1.0 -0.1 +1.4 +0.7 +0.4 
 KOSIOREK Stanisław x 5.39 x x x 5.41 
 +1.2 +1.3 +0.3 +2.4 +1.5 +1.0 
 NAZAROWICZ Hubert x 5.31 5.36 5.13 5.11 5.11 
 +1.2 +1.4 +1.0 +0.2 -0.7 +1.0 
 OLSZEWSKI Marek 4.76 x 3.94 4.52 4.43 4.47 
 +0.7 +0.6 +1.2 -0.1 +0.4 +1.6 
 DRANKOWICZ Krzysztof 4.11 4.38 4.35 4.15 4.27 4.59 
 +1.4 +1.4 +1.6 +0.2 +0.5 +1.0 
 WILAN Maciej 4.34 4.42 x 4.49 x x 
 +1.5 +2.3 -1.5 +0.2 +1.1 +1.2 
 ROBACZEWSKI Hubert 4.32 x 4.28 4.35 4.28 4.15 
 +0.7 +0.9 +0.4 +1.6 +0.8 +0.6 
 GRODZICKI Marcel x 3.74 x 
 +0.6 +1.3 +1.4 
Trójskok M 
 FINAŁ 13:00 
 1 HOMONCIK Antoni 29.12.2007 MKL Jurand Szczytno WN 12.30      -0.2 
 I II III IV V VI 
 HOMONCIK Antoni 12.17 x 12.15 12.30 12.13 x 
 -0.3 -0.1 +0.9 -0.2 +1.1 +0.9 

 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 11.67  PB    
 2 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 10.56  PB    
 3 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 10.46  PB    
 4 WOJNO Dominika 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 9.39      
 5 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 8.20  PB    
 6 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.34      
 7 MOSAKOWSKA Barbara 12.10.2011 GUKS Asy Dywity WN 6.68      
 I II III IV V VI 
 ANKOWSKA Inga 10.49 11.16 11.29 x 11.67 10.00 
 KASPROWICZ Marika 9.71 10.56 9.25 10.10 9.24 8.62 
 LIGMAN Natalia 9.60 10.46 10.23 8.91 9.20 9.78 
 WOJNO Dominika 8.27 x 8.88 8.95 8.72 9.39 
 SZUNIEWICZ Lidia 7.95 7.18 7.55 7.70 7.50 8.20 
 DESZCZKA Małgorzata 6.55 5.95 7.34 6.93 5.91 x 
 MOSAKOWSKA Barbara 6.68 6.34 6.55 6.06 x 6.31 

Wieloskok K U16 
 FINAŁ 13:00 
 1 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 9.96  PB    +1.7 
 I II III IV V VI 
 KARABELA Blanka 9.58 9.96 9.77 9.49 9.30 x 
 +0.8 +1.7 +0.6 +1.4 +0.3 +0.3 
 



 

100 metrów K 
 Bieg 1/ 11 +1.6 12:45 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.18      
 2 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 12.44      
 3 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 12.55  PB    
 4 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 12.94  PB    
 5 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.07  =PB    
 6 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 13.10  PB    
 7 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.42      
 8 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 13.87      
 Bieg 2/ 11 +0.1 12:48 
 1 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.78      
 2 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.82      
 3 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.85      
 4 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 14.02  PB    
 5 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.08      
 6 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.20      
 7 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.38      
 8 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN DNS      
 Bieg 3/ 11 +0.5 12:50 
 1 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.70  PB    
 2 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.88  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.28  PB    
 4 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 14.32  PB    
 5 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.52  PB    
 6 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.57      
 7 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.71  PB    
 8 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN DNS      
 Bieg 4/ 11 +1.1 12:52 
 1 DĘBSKA Laura 09.08.2010 MKS Truso Elbląg WN 14.27  PB    
 2 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.49  PB    
 3 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.51  PB    
 4 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.53  PB    
 5 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.58  PB    
 6 ROMAN Nikola 10.02.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 14.96  PB    
 7 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.06  PB    
 8 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.69      
 Bieg 5/ 11 +0.8 12:54 
 1 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 14.13  PB    
 2 KOŻUSZKO Julia 22.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.31  PB    
 3 SZRAM Antonina 09.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.52  PB    
 4 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.62  PB    
 5 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.70  PB    
 6 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.18  PB    
 7 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.30  PB    
 8 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.42  PB    
 Bieg 6/ 11 +0.3 12:56 
 1 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.72  PB    
 2 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.85  PB    
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.89  PB    
 4 HISZPAŃSKA Elżbieta 28.10.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.17  PB    
 5 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.27  PB    
 6 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.32  PB    
 7 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 15.70      
 8 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 15.91  PB    
 Bieg 7/ 11 +2.3 12:58 
 1 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 14.68      
 2 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.13      
 3 ROGOWSKA Zofia 25.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.18      
 4 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.37      
 5 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.40      
 6 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.43      
 7 BURAS Julia 07.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.62      
 8 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.77      
 Bieg 8/ 11 +1.0 13:00 
 1 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.17  PB    
 2 RUTKOWSKA Maja 17.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.59  PB    
 3 KOZIEJ Lena 23.09.2010 Orka Iława Athletics WN 15.90  PB    
 4 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 16.03  PB  
 5 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.14  PB    
 6 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 16.22  PB    
 7 ZIELIŃSKA Aniela 12.09.2011 Orka Iława Athletics WN 16.31  PB    
 8 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.32      



 

 Bieg 9/ 11 -0.1 13:02 
 1 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 15.05      
 2 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 16.22  PB    
 3 KACZEROWSKA Magdalena 29.03.2011 Orka Iława Athletics WN 16.40      
 4 MALINOWSKA Ola 14.12.2011 LKS Lubawa WN 16.59  PB    
 5 BUDZISZ Barbara 16.12.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.80      
 6 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.85  PB    
 7 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 17.05      
 8 MRÓZ Lena 25.01.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 17.17      
 Bieg 10/ 11 +1.0 13:04 
 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.96      
 2 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.22      
 3 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.72      
 4 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.96      
 5 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.36      
 6 RUDAK Zofia 08.09.2008 MLKS Ostróda WN 15.47      
 7 ŁUŻYŃSKA Aleksandra 27.10.2008 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 15.56      
 8 POLISHCHUK Alisa 28.04.2010 MLKS Ostróda WN DNS      
 Bieg 11/ 11 +1.4 13:06 
 1 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.22      
 2 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.43      
 3 ŁUKASZEWICZ Aniela 03.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.06      
 4 OŁDAK Aleksandra 23.08.2010 Orka Iława Athletics WN 15.20      
 5 STAWIARZ Katarzyna 23.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 15.40      
 6 OŁDAK Alicja 30.12.2012 Orka Iława Athletics WN 15.89      
 7 GODLEWSKA Milena 31.05.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 15.97      
 8 ZIELIŃSKA Nikola 20.06.2011 Orka Iława Athletics WN 18.08      
150 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 +1.1 13:50 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 18.91  PB    
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 19.94      
 3 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 GUKS Asy Dywity WN 19.94      
 4 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 20.82      
 5 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 21.13      
 6 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 21.37      
 Bieg 2/ 4 +1.4 13:52 
 1 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 21.38      
 2 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 21.67      
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 21.87      
 4 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 22.77  PB    
 5 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 23.27      
 6 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.05      
 Bieg 3/ 4 +1.5 13:54 
 1 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 22.21  PB    
 2 TAZUSZEL Oliwia 13.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 22.45      
 3 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 22.47      
 4 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 23.28      
 5 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 23.78      
 6 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 23.91      
 7 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.03      
 Bieg 4/ 4 +1.4 13:56 
 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 22.10      
 2 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 22.28      
 3 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 22.91      
 4 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 23.97      
 5 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.75      
 6 LITWINIONEK Antolina 02.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.94      
 7 GADAJ Paulina 09.09.2011 MKS Truso Elbląg WN 25.27   
200 metrów K 
 Bieg 1/ 4 +1.4 14:55 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 26.13      
 2 TOMCZYK Natalia 22.04.2008 LKS Korab Olecko WN 26.39  PB    
 3 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 26.99      
 4 BACZEWSKA Kornelia 05.09.2007 UKS Gimpas Pasłęk WN 28.52      
 5 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.01      
 6 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 LKS Masuria Jęcznik WN 29.11      
 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 GUKS Asy Dywity WN DNS      
 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN DNS      
 Bieg 2/ 4 +1.5 14:58 
 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 28.44  PB    
 2 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 28.70  PB    
 3 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 28.78  PB    
 4 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 29.35  PB    



 

 5 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 29.57  PB    
 6 KĘDZIOR Aniela 27.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 29.80      
 7 TROCHIMCZUK Milena 16.06.2007 MKS Truso Elbląg WN 30.25      
 8 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 30.36  PB    
 Bieg 3/ 4 +0.6 15:01 
 1 KANICZ Maja 09.04.2010 LKS Lubawa WN 29.16  PB    
 2 BORYSEWICZ Aleksandra 24.07.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.43      
 3 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 29.84      
 4 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 30.01  PB    
 5 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 30.45      
 6 MOZARCZYK Maja 07.05.2009 Orka Iława Athletics WN 31.34      
 7 ROMAN Nikola 10.02.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 31.40      
 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN DNS      
 Bieg 4/ 4 +2.3 15:03 
 1 KAŹMIERCZYK Alicja 17.08.2010 MUKL Brodnica KP 29.09      
 2 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.73      
 3 STAWIARZ Katarzyna 23.03.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 32.49      
 4 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 32.74      
 5 JEZIORSKA Maja 19.04.2011 Orka Iława Athletics WN 33.92      
 6 GODLEWSKA Milena 31.05.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 34.95      
 7 MRÓZ Lena 25.01.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 38.85      

300 metrów K 
 Bieg 1/ 7 14:32 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.45  PB    
 2 TARGOŃSKA Zuzanna 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.22  PB    
 3 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.51      
 4 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 46.08      
 5 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 47.90  PB    
 6 KANICZ Aleksandra 17.02.2008 LKS Lubawa WN 50.98      
 Bieg 2/ 7 14:34 
 1 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.05  PB    
 2 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.14  PB    
 3 SZRAM Antonina 09.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 48.44  PB    
 4 LABICKA Nadia 26.06.2011 LKS Lubawa WN 49.35  PB    
 5 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 49.92  PB    
 6 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 50.96  PB    
 7 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.36      
 8 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 52.73      
 Bieg 3/ 7 14:36 
 1 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 49.54  PB    
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 50.56  PB    
 3 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 51.55  PB    
 4 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.76  PB    
 5 ŁUKASZEWICZ Aniela 03.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 52.18  PB    
 6 KOZIEJ Lena 23.09.2010 Orka Iława Athletics WN 52.94  PB    
 7 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 53.61      
 Bieg 4/ 7 14:38 
 1 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.07  PB    
 2 BURAS Julia 07.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.50  PB    
 3 LITWINIONEK Antolina 02.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.11  PB    
 4 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.04  PB    
 5 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 55.90      
 6 CZERNIK Iga 03.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.30  PB    
 7 MALINOWSKA Ola 14.12.2011 LKS Lubawa WN 56.40      
 8 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 51.59  PB    
 Bieg 5/ 7 14:40 
 1 BURDYŃSKA Malwina 07.10.2009 LKS Masuria Jęcznik WN 51.58      
 2 ROGOWSKA Zofia 25.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 53.27  PB    
 3 ZIELIŃSKA Aniela 12.09.2011 Orka Iława Athletics WN 55.07  PB    
 4 BUDZISZ Barbara 16.12.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 58.63      
 5 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 64.41      
 8 RUDAK Zofia 08.09.2008 MLKS Ostróda WN 49.93      
 Bieg 6/ 7 14:42 
 1 MUSZARSKA Nazaria 16.01.2009 MUKL Brodnica KP 49.07      
 2 KACZEROWSKA Magdalena 29.03.2011 Orka Iława Athletics WN 55.20      
 3 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.38      
 Bieg 7/ 7 14:44 
 1 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.54      
 2 OŁDAK Aleksandra 23.08.2010 Orka Iława Athletics WN 54.45      
 3 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.93      
 4 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.75      
 5 WYSOKCKA Lena 29.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.93      



 

300 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 3 14:48 
 1 ŻOŁNIERCZYK Karolina 10.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.46  PB    
 2 LICZNERSKA Lena 27.07.2012 LKS Lubawa WN 59.42      
 3 TRZECIAK Izabela 17.02.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 60.39  PB    
 4 WALCZAK Kornelia 17.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 60.49      
 5 SZARAMA   Zuzanna 25.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.05      
 6 SZARSZUNOWICZ Laura 23.04.2013 KS Polonia Pasłęk WN 64.63      
 7 PAROL Aleksandra 03.08.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 69.58      
 Bieg 2/ 3 14:50 
 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 47.10      
 2 PIETRZAK Zuzanna 19.03.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.26      
 3 OŁDAK Alicja 30.12.2012 Orka Iława Athletics WN 57.24      
 4 MAJKOWSKA Julita 05.02.2014 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.93      PK 
 5 MĄKA Natalia 11.06.2014 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.22      
 6 WAWREJKO Julia 06.08.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 65.81      
 Bieg 3/ 3 14:52 
 1 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 51.03      
 2 FROST Maja 05.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.21      
 3 GÓRSKA Lidia 09.01.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 54.92      
 4 SŁOMCZYŃSKA Zofia 24.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 58.25      
 5 OLBER Iliana 16.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 59.23      
 6 KAMIŃSKA Oliwia 18.05.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.46      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 2 14:10 
 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.48      
 2 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 60.06      
 3 MOSZCZYŃSKA Alicja 18.05.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 62.68      
 Bieg 2/ 2 14:12 
 1 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 60.87      
 2 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 MKL Toruń KP 64.94      
 3 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 65.86      
 4 ORZECHOWSKA Zuzanna 22.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 73.93      

600 metrów K 
 Bieg 1/ 2 13:20 
 1 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:44.98      
 2 ŚLIWIAK Hanna 01.01.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 1:47.17  PB    
 3 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 1:50.10  PB    
 4 LABICKA Oliwia 24.08.2008 LKS Lubawa WN 1:50.12      
 5 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:52.11  PB    
 6 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:55.37      
 7 WISKA Karina 02.12.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:57.73  PB    
 8 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:00.40      
 9 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:04.58      
 10 LESZCZYŃSKA Julia 04.09.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:12.37  
Bieg 2/ 2 13:23 
 1 INGIELEWICZ Aleksandra 15.11.2009 MOS Zatoka Braniewo WN 1:52.59      
 2 PUCUŁA Julia 22.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:57.48  PB    
 3 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:00.51  PB    
 4 WIRGOWSKA Maja 01.01.2010 MOS Zatoka Braniewo WN 2:03.04  PB    
 5 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:03.98  PB    
 6 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:05.72      
 7 POŻARYCKA Kinga 02.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:06.56      
 8 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:07.54  PB    
 9 ŻARCZYŃSKA Julia 10.06.2010 GUKS Asy Dywity WN 2:08.88      
 10 PODGÓRSKA Paulina 06.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 2:11.59      
 11 RUTKOWSKA Maja 17.07.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:16.55  PB    
 12 MIKIELSKA Martyna 20.06.2010 LKS Korab Olecko WN 2:33.75      
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1 13:28 
 1 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:19.37      
 2 WOLAK Weronika 01.01.2006 MOS Zatoka Braniewo WN 3:22.57      
 3 GORCZYCA Agata 01.01.2007 MOS Zatoka Braniewo WN 3:52.32      
 4 SKWAREK Kornelia 24.09.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4:12.72      
 100 m pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1 +0.8 12:20 
 1 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 19.42      
 2 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 23.68      

 



 

300 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1 11:45 
 1 CHELIŃSKA Aleksandra 01.01.2008 MOS Zatoka Braniewo WN 54.83      
 2 JOSZCZUK Michalina 01.01.2009 MOS Zatoka Braniewo WN 57.89      PK 
 3 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 60.44      
 4 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 60.51      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.7 12:25 
 1 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 14.05      
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.25      
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.96      
 4 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.40      
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.43      

400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1 11:40 
 1 SUGIER Laura 16.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 70.36      
 2 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.2005 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 72.27      
 3 FALĘCKA Pola 18.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 73.90      
 4 BIAŁCZAK Maja 26.12.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 78.91      

4x100 metrów K 
 Bieg 1/ 2 12:00 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.34      
 23 Maja BIAŁCZAK 26.12.2007 
 78 Laura SUGIER 16.06.2007 
 55 Alicja MOSZCZYŃSKA 18.05.2006 
 31 Pola FALĘCKA 18.12.2007 
 2 KS Jelonki Dobre Miasto WN 54.98      
 708 Zuzanna POLAK 31.08.2008 
 763 Julia KOSTYRA 11.01.2009 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 3 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 55.38      
 133 Weronika DANELCZYK 04.02.2010 
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.2010 
 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.2010 
 137 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.2011 
 4 Orka Iława Athletics WN 56.27      
 708 Gabriela LUBIENIECKA 07.08.2009 
 183 Wiktoria SKORUPSKA 18.03.2009 
 25 Natalia ZIĘBA 26.01.2008 
 606 Alicja ZABŁOCKA 06.06.2008 
 GUKS Asy Dywity WN DQ      
 2 Joanna RADŁOWSKA 02.02.2009 
 7 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.2008 
 15 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 16 Patrycja MALESZKA 29.09.2008 
 Bieg 2/ 2 12:03 
 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn II WN 56.33      
 12 Karina WISKA 02.12.2010 
 34 Oliwia RANDZIO 07.06.2009 
 56 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 44 Aniela KĘDZIOR 27.03.2009 
 2 GUKS ASY Dywity U14 WN 56.45      
 27 Maja BORKOWSKA 19.11.2010 
 21 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 34 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 56 Maja WOJNO 09.08.2010 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto II WN 57.43      
 12 Antonina MĘTEL 23.06.2009 
 45 Helena PYTLARCZYK 30.08.2014 
 21 Aleksandra KOZŁOWSKA 10.06.2007 
 33 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 
 4 GUKS Asy Dywity II WN 60.00      
 5 Julia ŻARCZYŃSKA 10.06.2010 
 8 Zuzanna ŚWITALSKA 14.04.2011 
 9 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 11 Katarzyna DOMARADZKA 11.11.2010 
 5 KS Jelonki Dobre Miasto III WN 60.15      
 47 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
 55 Marcelina DUDA 24.08.2010 



 

 63 Małgorzata DUDA 24.08.2010 
 97 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.2010 
 6 Orka Iława Athletics II WN 63.47      
 21 Magdalena KACZEROWSKA 29.03.2011 
 45 Maja JEZIORSKA 19.04.2011 
 63 Aniela ZIELIŃSKA 12.09.2011 
 47 Aleksandra OŁDAK 23.08.2010 
Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 9.07      
 I II III IV V VI 
 PIELECH Wiktoria x 8.90 9.07 8.83 8.71 8.50 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:20 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 14.57  PB    
 2 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 11.89      
 3 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 10.65      
 4 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.88  PB    
 5 JURGIEL Nikola 14.01.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.95      
 6 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.87      
 7 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.09      
 8 KWAŚNIEWSKA Julia 12.07.2008 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 6.42      
 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 13.69 14.57 14.34 x x x 
 LIGMAN Patrycja 11.89 x x 11.24 11.62 x 
 KROTOWSKA Nikola 9.39 10.42 x 10.45 10.18 10.65 
 CAP Nikola 8.96 9.17 9.49 9.88 9.07 9.82 
 JURGIEL Nikola x 8.95 8.18 7.73 8.59 8.46 
 ŁASZENKOW Amelia 7.19 7.74 7.87 7.12 x 7.68 
 KOSTYRA Julia 6.58 6.64 6.66 6.33 6.68 7.09 
 KWAŚNIEWSKA Julia 6.42 6.34 5.64 5.87 5.92 6.03 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 12:10 
 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21.02.2006 LKS Lubawa WN 41.32  PB    
 2 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 37.93      
 3 NIEDZIELA Julia 07.11.2006 LKS Lubawa WN 32.38      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 36.32 40.90 37.78 41.32 36.59 38.66 
 ADAMCZYK Martyna 37.93 35.90 34.90 31.60 35.03 36.53 
 NIEDZIELA Julia 32.38 27.63 30.42 30.06 28.86 30.97 

Rzut oszczepem dzieci 
 FINAŁ 12:10 
 1 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 20.55  PB    
 2 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 18.64  PB    
 3 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 16.96      
 BIAŁCZAK Alicja 20.87 x 16.59 19.88 15.18 20.55 
 SZUNIEWICZ Lidia 13.36 15.16 15.98 18.57 18.04 18.64 
 BANACKA Malwina 14.96 x 15.33 16.96 15.08 16.31 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 12:10 
 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 31.19      
 2 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 29.78  PB    
 3 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 21.87  PB    
 4 KUŁAKOWSKA Weronika 30.06.2009 LKS Lubawa WN 20.33      
 5 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 18.22      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 27.22 30.20 31.19 30.30 30,46 x 
 KASPROWICZ Marika 24.70 25.97 28.00 28.09 25.97 29.78 
 HARBACZONEK Nina 14.18 14.56 12.92 x x 21.87 
 KUŁAKOWSKA Weronika 18.83 20.33 17.43 r 
 TOMASZEWSKA Lena 17.65 15.67 18.22 r 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 36.73  PB    
 2 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 32.62      



 

 3 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 31.17  PB    
 4 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 24.24      
 I II III IV V VI 
 KUCIŃSKA Klaudia 32.37 36.73 x 36.04 x x 
 LIGMAN Patrycja 29.28 31.23 30,13 31.89 x 32.62 
 PIELECH Wiktoria 29.79 25.32 30.16 31.17 x 27.80 
 KROTOWSKA Nikola x 24.24 x x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 30.70  PB    
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 21.04  PB    
 3 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 18.00      
 4 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 17.82      
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.66      
 I II III IV V VI 
 LIGMAN Natalia 22.48 26.95 26.53 30.70 27.35 x 
 CAP Nikola x 13.66 21.04 x 18.44 18.35 
 BANACKA Malwina 13.54 x 18.00 x x x 
 TOMASZEWSKA Lena x x x 17.50 17.82 x 
 POLAK Zuzanna x x 15.62 14.96 16.66 16.64 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:00 
 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.60      
 2 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.45  PB    
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.40  PB    
 4 PIETRZAK Aleksandra 07.07.2009 MOS Zatoka Braniewo WN 1.35      PK 
 5 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.30  =PB    
 6 CZERNIK Iga 03.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.30  PB    
 7 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.30      
 8 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.30  PB    
 9 HISZPAŃSKA Elżbieta 28.10.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.30  PB    
 10 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.25      
 11 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.20      
 12 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  =PB    
 13 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.15      
 14 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.15      
 15 BUSKA Kaja 11.03.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.15      
 16 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 1.10      
 17 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.05 

 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 
 PIĘDZIAK Julia - - - - - - - - - - o o xxx 
 ŁASZENKOW Amelia - - - o - o o o o xr 
 KOŻUSZEK Dominika - - - o - - xo o xxx 
 PIETRZAK Aleksandra - - - - o xo xo xxx 
 DUDA Marcelina o o o o xo o xxr 
 CZERNIK Iga o xo o xo xo o xxx 
 KĘDZIERSKA Lena o o o o o xo xxx 
 POLAK Zuzanna - - - xxo o xo xxx 
 HISZPAŃSKA Elżbieta o o o xo o xxo xxx 
 TOMASZEWSKA Lena - - - o xxo xxr 
 RUSZCZYŃSKA Lena o o o o xxx 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria o o xo o xxx 
 DUDA Małgorzata o o o xxx 
 RADŁOWSKA Magdalena o xo o xxx 
 BUSKA Kaja o xo o xxx 
 KOMOROWSKA Kornelia o o xxx 
 KALISZ Julia xo xxx 

Skok w dal K 
 FINAŁ 13:00 
 1 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.45  PB    +0.7 
 2 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.43      +1.1 
 3 HISZPAŃSKA Elżbieta 28.10.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.29  PB    +1.1 
 4 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 4.11  PB    +1.1 
 5 KOŻUSZKO Julia 22.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 4.02      +0.6 
 6 ŁUŻYŃSKA Aleksandra 27.10.2008 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 3.70      +0.4 
 7 BENDKOWSKI Ivette 14.11.2009 LKS Lubawa WN 3.67      +1.2 
 I II III IV V VI 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 3.77 4.12 4.45 3.80 4.10 4.23 
 +1.5 +1.3 +0.7 -1.4 +1.3 +1.5 
 TROKOWSKA Amelia x 4.43 4.09 x r 
 +1.2 +1.1 +0.1 -0.9 



 

 HISZPAŃSKA Elżbieta 4.29 x x 4.15 4.19 4.18 
 +1.1 +3.3 +0.9 +0.7 +0.6 +1.0 
 NARWOJSZ Magdalena 3.46 3.80 4.02 3.98 3.92 4.11 
 -1.5 +0.1 +1.0 +0.3 +1.1 +1.1 
 KOŻUSZKO Julia x 4.02 3.93 r 
 -0.5 +0.6 +2.9 
 ŁUŻYŃSKA Aleksandra x x x 3.61 3.70 x 
 +0.9 +1.4 -0.5 +0.6 +0.4 +1.2 
 BENDKOWSKI Ivette x 3.67 3.31 3.42 3.43 2.97 
 +0.8 +1.2 +0.6 -0.9 +1.8 +1.1 


